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гр. София,  12.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в закрито заседание на 12.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Жанета Малинова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 459 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 156 от ДОПК и е насрочено за разглеждане 

в открито съдебно заседание на 17.05.2021г. от 14.30ч. 

С молба от 08.04.2021г.  вещото лице Г. А. А. е заявил, че във връзка с допуснатата от 

съда съдебно-икономическа експертиза е необходимо да бъде събрана по делото 

данъчна и осигурителна информация относно  жалбоподателя  [фирма], както и 

относно негови доставчици, посочени поименно в молбата на вещото лице. 

 Съдът, като взе предвид молбата на вещото лице Г. А. А., намира, че за 

изготвяне заключението от същия по допуснатата съдебно-икономическа експертиза е 

необходимо да се извърши разкриване на данъчна и осигурителна информация, по 

отношение на посочените от вещото лице доставчици на жалбоподателя  и в обхвата, 

посочен от вещото лице. 

 Водим от горното и на основание чл. 74, ал.2, т.2 от ДОПК Съдът, 

 

                О П Р Е Д Е Л И : 

 

 І. ДОПУСКА РАЗКРИВАНЕ на данъчна и осигурителна информация по 

отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК],  в следния обхват: 

Обща справка за задължено лице. ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2018г.; Справка за всички 

подадени уведомления по чл. 62 от КТ и Справка за актуално състояние на всички 

трудови договори към 31.10.2018г.; Справка за всички действащи трудови договори в 

периода 01.10.2018г. – 31.10.2018г. 

ІІ. ДОПУСКА РАЗКРИВАНЕ на данъчна и осигурителна информация по отношение 

на следните доставчици на жалбоподателя:  

1.  [фирма], ЕИК[ЕИК],  в обхват: Обща справка за задължено лице. ГДД по чл.92 от 

ЗКПО за 2018г. 

2.  [фирма], ЕИК[ЕИК],  в обхват: Обща справка за задължено лице. ГДД по чл.92 от 



ЗКПО за 2018г. 

Препис от настоящото определение да се изпрати на ТД на НАП-С., която в 14-дневен 

срок от съобщението да  предостави в Административен съд София-град разкритата  

данъчна и осигурителна информация по отношение на горепосочените търговски 

дружества. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице да изготви заключението по допуснатата 

съдебно-счетоводна експертиза, след предоставяне от ТД на НАП-С. на разкритата 

данъчно-осигурителна информация. 

Да се уведоми вещото лице Г. А. А., след получаване от ТД на НАП  на разкритата 

данъчна и осигурителна информация по делото. 

УКАЗВА на жалбоподателя, в случай, че разполага с актуални адреси на 

счетоводствата на доставчиците си, да ги съобщи по делото. 

Препис от определението за сведение да се изпрати на страните. 

Определението не подлежи на обжалване. 

                        СЪДИЯ: 
  
 
 


